
 

1.  Dziś z ustanowienia Ojca św. Franciszka – 

Niedziela Słowa Bożego, która poświęcona 

jest celebracji, refleksji i krzewieniu Słowa 

Bożego. Zachęcamy do czytania Biblii oraz 

do korzystania osobistego i przekazywanie 

innym tzw. okruchów Słowa Bożego. Prosi-

my o zaangażowanie się podczas Mszy św. 

w czytania mszalne i śpiew psalmu. Dziś ob-

chodzimy Dzień Babci a jutro Dzień Dziadka 

– pamiętajmy o nich w modlitwie. O godz. 

17.00 zapraszamy do kaplicy zmartwych-

wstania na adorację Najświętszego Sakra-

mentu prowadzoną przez Bractwo Adoracyj-

ne. Również o 17.00 zapraszamy do kościoła 

na Anielskie Kolędowanie,  

pod patronatem Prezydenta Stalowej Woli, w 

którym wystąpi 6 chórów z naszego miasta. 

Szczegóły na plakatach.  

2. Taca z dzisiejszej niedzieli jest przeznaczona 

na prace inwestycyjne w naszym kościele. 

Ofiary te będą przeznaczone na dokończenie 

witraży w nawie głównej kościoła. „Bóg za-

płać” za każdy dar serca. 

3. Dziś rozpoczynamy nowennę przed świętem 

Bł. Bronisława Markiewicza, które przypada 

30 stycznia w następny wtorek. W następną 

niedzielę 28 stycznia serdecznie zapraszamy 

wszystkich parafian, grupy duszpasterskie i 

sympatyków na kolejne spotkanie "PRZY 

SERCU OJCA". O godz.18.00 Msza św. w 

intencji Ojczyzny, Miasta stalowa Wola i o 

rozwój życia duchowego i religijnego w na-

szej Parafii. Po Mszy św. nowenna z adora-

cją  Najświętszego Sakramentu a po niej go-

rący posiłek i wspólne śpiewanie w Sali pod 

kościołem. W modlitwie i świętowaniu towa-

rzyszył nam będzie Chóru Parafialny Soli 

Deo. 

4. Plan wizyty duszpasterskiej w tym tygo-

dniu:  

22 stycznia  – poniedziałek – Żeromskiego 

bl. 1,2,3  

23 stycznia  – wtorek – Żeromskiego bl. 4,5 

Orzeszkowej bl.7 

24 stycznia  – środa – Żeromskiego bl. 6,7,8  

25 stycznia  – czwartek – Orzeszkowej bl. 9, 

9a i 11 oraz uzupełnienia 

Plan kolędy wywieszony jest w gablocie i 

dostępny w Internecie.   

Uzupełnienia kolędy będą 25 stycznia. Pro-

simy o zgłoszenia.  

Kolęda rozpoczyna się o godz. 16.00 i koń-

czy około 21.00,   

5. W środę wspomnienie św. Franciszka Sale-

zego – patrona pracowników mediów. W 

czwartek święto nawrócenia św. Pawła Apo-

stoła, w piątek świętych biskupów Tymoteu-

sza i Tytusa, 

6. W poniedziałek po Mszy św. wieczornej 

nabożeństwo do św. Rity wraz z poświęce-

niem róż. 

7. W środę o godz. 19.00 w kaplicy zmar-

twychwstania adoracja   Najświętszego Sa-

kramentu  

i spotkanie formacyjne Męskiego Różańca.   

8. Zachęcamy wszystkich parafian do adoracji 

Najświętszego Sakramentu w naszym ko-

ściele od poniedziałku do piątku od 15.00 do 

godz. 22.00 z przerwą na wieczorną Mszę 

św.  

9. Zachęcamy do lektury dzisiejszej gazetki 

parafialnej i czytania literatury religijnej. 

10. Parafia pw. św. Floriana i Katolickie Cen-

trum Pomocy Rodzinie zapraszają na VI Wa-

lentynkowy Dzień Małżeński w sobotę 10 lu-

tego, lub w niedzielę 11 lutego. Zapisy do 5 

lutego. Więcej informacji na plakacie.  

11. Dziękujemy mieszkańcom bloku nr 7 przy 

ul. Orzeszkowej za ofiarę złożoną na kwiaty  

i sprzątanie kościoła. Msza św. w ich intencji 

zostanie odprawiona w poniedziałek o godz. 

7.00. W tym tygodniu prosimy o pomoc 

mieszkańców z bloku nr 9 przy ulicy 

Orzeszkowej.  

12. Z naszej parafii w tym tygodniu Bóg powołał 

od siebie śp. Franciszka Nienajadło. Polećmy 

zmarłego i wszystkich naszych bliskich 

zmarłych Miłosierdziu Bożemu…. 

13. Wszystkim Parafianom i gościom życzy-

my błogosławionej niedzieli i nowego ty-

godnia. 

 

Wszystkim Parafianom i gościom 

życzymy błogosławionej 

niedzieli i nowego tygodnia. 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
 



 

21 STYCZNIA 2024 r. – NIEDZIELA 

7.00 – za śp. Waldemara i Bronisławę Juda 

9.00 – za śp. Irenę Sieczkoś 

10.30 – za parafian 

10.30 – za śp. Wacława Piłat (greg. 21) 

10.30 – za ofiarodawców 

12.00 – za. sp. Wiesława Hara – od dzieci i 

wnuków 

16.00 – za śp. Tomasza Moskal – od rodziny 

18.00 – za śp. Franciszkę i Emila Pałka oraz 

za śp. Marię i Mikołaja Kuśmierczyk, Marię 

i Emila Miklus 

22 STYCZNIA 2024 r. – Poniedziałek 

6.00 – za śp. Stefana Karczemny – od 

uczestników pogrzebu 

6.00 – za śp. Annę Prot w 15 rocz. śmierci 

7.00 – za śp. Urszulę Ścisłowską – od 

uczestników pogrzebu 

18.00 – w intencji mieszkańców bloku 7 

przy ul. Orzeszkowej 

18.00 – za śp. Wacława Piłat (greg. 22) 

18.00 – za śp. Janinę Bis – od pracowników 

Dziennego Domu Seniora Plus 

18.00 – za śp. Stanisława Bąk – od córki 

Marioli 

18.00 – za śp. Janusza Herdzik oraz śp. Cze-

sława Kuprianowicz – od wnuka Mateusza 

 

23 STYCZNIA 2024 r. – Wtorek 

6.00 – za śp. Andrzeja Podoleckiego – od 

uczestników pogrzebu 

7.00 – 

18.00 – za śp. Wacława Piłat (greg. 23) 

18.00 – za śp. Stanisława Surmę w 1. rocz. 

śmierci – od żony 

18.00 – przebłagalna za grzechy 

18.00 – za śp. Władysława Kopeć  19. rocz. 

śmierci 

 

24 STYCZNIA 2024 r. – Środa 

6.00 – za śp. Witolda Latko – od sąsiadów z 

bloku przy ul. Żeromskiego 2 

7.00 – za śp. Marka Tuczapskiego – od są-

siadów siostry Asi 

18.00 – w intencji czcicieli Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy 

18.00 – za śp. Wacława Piłat (greg. 24) 

18.00 – za śp. Krystynę Socha – od Dyrek-

cji, nauczycieli i pracowników CEZ  

18.00 – za śp. Jadwigę Kopała – od Micha-

liny Kopała 

 

25 STYCZNIA 2024 r. – Czwartek 

6.00 –  

7.00 – za śp. Jana Dudek – od sąsiadów  

z ul. Bema 

18.00 – za śp. Wacława Piłat (greg. 25) 

18.00 – za śp. Cecylię Iskra – od Krystyny i 

Grzegorza 

18.00 – za dusze w czyśćcu cierpiące 

18.00 – za śp. Wandę Płocica – od męża i 

synów z rodzinami 

 

26 STYCZNIA 2024 r. – Piątek 

6.00 – za śp. Janinę Bis – od uczestników 

Dziennego Domu Seniora Plus 

6.00 –  

7.00 – za śp. Stanisława Bąk – od kolegów 

syna Adama 

18.00 – za śp. Wacława Piłat (greg. 26) 

18.00 – przebłagalna za grzechy 

18.00 – za śp. Jana Zdziech – od sąsiadów 

18.00 – za śp. Urszulę Ścisłowską – od 

uczestników pogrzebu 

18.00 – za zmarłych Stefanię, Stanisława, 

Ignacego, Zbigniewa, Tadeusza, Bogusława 

 

27 STYCZNIA 2024 r. – Sobota 

6.00 – za śp. Krystynę Socha – od Alicji i 

Mirosława Jamróz 

6.00 – za śp. Jadwigę Kopała – od chrześni-

cy Bożeny z rodziną 

7.00 –  

18.00 – za śp. Wacława Piłat (greg. 27) 

18.00 – za śp. Marię Malinowską – od 

współpracowników synowej  

18.00 – za śp. Witolda Latko – od sąsiadów 

z bloku przy ul. Żeromskiego 2 

18.00 – za śp. Edwarda Welc 

INTENCJE MSZALNE 
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14.  Dziś z ustanowienia Ojca św. Franciszka – 

Niedziela Słowa Bożego, która poświęcona 

jest celebracji, refleksji i krzewieniu Słowa 

Bożego. Zachęcamy do czytania Biblii oraz 

do korzystania osobistego i przekazywanie 

innym tzw. okruchów Słowa Bożego. Prosi-

my o zaangażowanie się podczas Mszy św. 

w czytania mszalne i śpiew psalmu. Dziś ob-

chodzimy Dzień Babci a jutro Dzień Dziadka 

– pamiętajmy o nich w modlitwie. O godz. 

17.00 zapraszamy do kaplicy zmartwych-

wstania na adorację Najświętszego Sakra-

mentu prowadzoną przez Bractwo Adoracyj-

ne. Również o 17.00 zapraszamy do kościoła 

na Anielskie Kolędowanie,  

pod patronatem Prezydenta Stalowej Woli, w 

którym wystąpi 6 chórów z naszego miasta. 

Szczegóły na plakatach.  

15. Taca z dzisiejszej niedzieli jest przeznaczona 

na prace inwestycyjne w naszym kościele. 

Ofiary te będą przeznaczone na dokończenie 

witraży w nawie głównej kościoła. „Bóg za-

płać” za każdy dar serca. 

16. Dziś rozpoczynamy nowennę przed świętem 

Bł. Bronisława Markiewicza, które przypada 

30 stycznia w następny wtorek. W następną 

niedzielę 28 stycznia serdecznie zapraszamy 

wszystkich parafian, grupy duszpasterskie i 

sympatyków na kolejne spotkanie "PRZY 

SERCU OJCA". O godz.18.00 Msza św. w 

intencji Ojczyzny, Miasta stalowa Wola i o 

rozwój życia duchowego i religijnego w na-

szej Parafii. Po Mszy św. nowenna z adora-

cją  Najświętszego Sakramentu a po niej go-

rący posiłek i wspólne śpiewanie w Sali pod 

kościołem. W modlitwie i świętowaniu towa-

rzyszył nam będzie Chóru Parafialny Soli 

Deo. 

17. Plan wizyty duszpasterskiej w tym tygo-

dniu:  

22 stycznia  – poniedziałek – Żeromskiego 

bl. 1,2,3  

23 stycznia  – wtorek – Żeromskiego bl. 4,5 

Orzeszkowej bl.7 

24 stycznia  – środa – Żeromskiego bl. 6,7,8  

25 stycznia  – czwartek – Orzeszkowej bl. 9, 

9a i 11 oraz uzupełnienia 

Plan kolędy wywieszony jest w gablocie i 

dostępny w Internecie.   

Uzupełnienia kolędy będą 25 stycznia. Pro-

simy o zgłoszenia.  

Kolęda rozpoczyna się o godz. 16.00 i koń-

czy około 21.00,   

18. W środę wspomnienie św. Franciszka Sale-

zego – patrona pracowników mediów. W 

czwartek święto nawrócenia św. Pawła Apo-

stoła, w piątek świętych biskupów Tymoteu-

sza i Tytusa, 

19. W poniedziałek po Mszy św. wieczornej 

nabożeństwo do św. Rity wraz z poświęce-

niem róż. 

20. W środę o godz. 19.00 w kaplicy zmar-

twychwstania adoracja   Najświętszego Sa-

kramentu  

i spotkanie formacyjne Męskiego Różańca.   

21. Zachęcamy wszystkich parafian do adoracji 

Najświętszego Sakramentu w naszym ko-

ściele od poniedziałku do piątku od 15.00 do 

godz. 22.00 z przerwą na wieczorną Mszę 

św.  

22. Zachęcamy do lektury dzisiejszej gazetki 

parafialnej i czytania literatury religijnej. 

23. Parafia pw. św. Floriana i Katolickie Cen-

trum Pomocy Rodzinie zapraszają na VI Wa-

lentynkowy Dzień Małżeński w sobotę 10 lu-

tego, lub w niedzielę 11 lutego. Zapisy do 5 

lutego. Więcej informacji na plakacie.  

24. Dziękujemy mieszkańcom bloku nr 7 przy 

ul. Orzeszkowej za ofiarę złożoną na kwiaty  

i sprzątanie kościoła. Msza św. w ich intencji 

zostanie odprawiona w poniedziałek o godz. 

7.00. W tym tygodniu prosimy o pomoc 

mieszkańców z bloku nr 9 przy ulicy 

Orzeszkowej.  

25. Z naszej parafii w tym tygodniu Bóg powołał 

od siebie śp. Franciszka Nienajadło. Polećmy 

zmarłego i wszystkich naszych bliskich 

zmarłych Miłosierdziu Bożemu…. 

26. Wszystkim Parafianom i gościom życzy-

my błogosławionej niedzieli i nowego ty-

godnia. 

 

Wszystkim Parafianom i gościom 

życzymy błogosławionej 

niedzieli i nowego tygodnia. 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
 



 

21 STYCZNIA 2024 r. – NIEDZIELA 

7.00 – za śp. Waldemara i Bronisławę Juda 

9.00 – za śp. Irenę Sieczkoś 

10.30 – za parafian 

10.30 – za śp. Wacława Piłat (greg. 21) 

10.30 – za ofiarodawców 

12.00 – za. sp. Wiesława Hara – od dzieci i 

wnuków 

16.00 – za śp. Tomasza Moskal – od rodziny 

18.00 – za śp. Franciszkę i Emila Pałka oraz 

za śp. Marię i Mikołaja Kuśmierczyk, Marię 

i Emila Miklus 

22 STYCZNIA 2024 r. – Poniedziałek 

6.00 – za śp. Stefana Karczemny – od 

uczestników pogrzebu 

6.00 – za śp. Annę Prot w 15 rocz. śmierci 

7.00 – za śp. Urszulę Ścisłowską – od 

uczestników pogrzebu 

18.00 – w intencji mieszkańców bloku 7 

przy ul. Orzeszkowej 

18.00 – za śp. Wacława Piłat (greg. 22) 

18.00 – za śp. Janinę Bis – od pracowników 

Dziennego Domu Seniora Plus 

18.00 – za śp. Stanisława Bąk – od córki 

Marioli 

18.00 – za śp. Janusza Herdzik oraz śp. Cze-

sława Kuprianowicz – od wnuka Mateusza 

 

23 STYCZNIA 2024 r. – Wtorek 

6.00 – za śp. Andrzeja Podoleckiego – od 

uczestników pogrzebu 

7.00 – 

18.00 – za śp. Wacława Piłat (greg. 23) 

18.00 – za śp. Stanisława Surmę w 1. rocz. 

śmierci – od żony 

18.00 – przebłagalna za grzechy 

18.00 – za śp. Władysława Kopeć  19. rocz. 

śmierci 

 

24 STYCZNIA 2024 r. – Środa 

6.00 – za śp. Witolda Latko – od sąsiadów z 

bloku przy ul. Żeromskiego 2 

7.00 – za śp. Marka Tuczapskiego – od są-

siadów siostry Asi 

18.00 – w intencji czcicieli Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy 

18.00 – za śp. Wacława Piłat (greg. 24) 

18.00 – za śp. Krystynę Socha – od Dyrek-

cji, nauczycieli i pracowników CEZ  

18.00 – za śp. Jadwigę Kopała – od Micha-

liny Kopała 

 

25 STYCZNIA 2024 r. – Czwartek 

6.00 –  

7.00 – za śp. Jana Dudek – od sąsiadów  

z ul. Bema 

18.00 – za śp. Wacława Piłat (greg. 25) 

18.00 – za śp. Cecylię Iskra – od Krystyny i 

Grzegorza 

18.00 – za dusze w czyśćcu cierpiące 

18.00 – za śp. Wandę Płocica – od męża i 

synów z rodzinami 

 

26 STYCZNIA 2024 r. – Piątek 

6.00 – za śp. Janinę Bis – od uczestników 

Dziennego Domu Seniora Plus 

6.00 –  

7.00 – za śp. Stanisława Bąk – od kolegów 

syna Adama 

18.00 – za śp. Wacława Piłat (greg. 26) 

18.00 – przebłagalna za grzechy 

18.00 – za śp. Jana Zdziech – od sąsiadów 

18.00 – za śp. Urszulę Ścisłowską – od 

uczestników pogrzebu 

18.00 – za zmarłych Stefanię, Stanisława, 

Ignacego, Zbigniewa, Tadeusza, Bogusława 

 

27 STYCZNIA 2024 r. – Sobota 

6.00 – za śp. Krystynę Socha – od Alicji i 

Mirosława Jamróz 

6.00 – za śp. Jadwigę Kopała – od chrześni-

cy Bożeny z rodziną 

7.00 –  

18.00 – za śp. Wacława Piłat (greg. 27) 

18.00 – za śp. Marię Malinowską – od 

współpracowników synowej  

18.00 – za śp. Witolda Latko – od sąsiadów 

z bloku przy ul. Żeromskiego 2 

18.00 – za śp. Edwarda Welc 

INTENCJE MSZALNE 
0 


